e et

nercaktuara ne SKK2 dhe konkretishl paragraleve 49 - 55.

SHENIMET SHPJEGUESE LIDHUR ME AKTIVET
1. AKTIVET MONETARE
BANKA
ARKA
2.LLOGARI I KERKESA TE TJERA TE ARKETUESHME
1) DRT Fier
Tatim Fitimi
TVSH
Tatim ne burim
3- IVENTARI
Lende te para
ventare iimet
4-AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
a) Makineri e paisje(Vlera e mbetur 31.12.2019)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Huate dhe parapagimet Detyrime tatimore

a)Sigurime shogerore

pp) Tatim Fitimi

_..Kapitali aksjonar

a) Le Xu PF shuma le investuara per aklivitetin

_._Fitimet ¢ pa shperndara

{lumbja e PF ne dy vitete fundit

.. Fitimet(humbja e vitit Financiare)

Humbja e PF ne vitin ushtrimor 2020

SHENIAE SPJEGUSE MBI PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
1 Shitjet neto

shitje te tatushme me tysh 20%,sherbime bar _restorant-kafe
2 Ndryshimet ne iventarin mallrave

Gjandja e malirave ne fillim {a periudhes

Gjendja e mallrave ne fund te periudhes
3 (Aatcrilact e konsumuara

Blarje lende te para,mallra,materiale ndinmese ne funksion te aklivitatit
4 Koslo e punes

pagal e personelit

Sigurimet shogerare shendetsore(Kontrib. P.Dhens,16.7 % mbi shumen e pagave)
5 Shpenzime te tjera

ara objekt

sherbime interneti telefoni celulare. mirmbaijtje paisje fiskale e tjer

5 Amortizimi i aktiveve le gendrushme te trupezuara

Vi e Mpetur  AmMOruzimi Arnortizimi
Grupi | AQTV-ve 01.01.20 ne leke ne %
IAakineri e paisje 5,695,349 248,322 4.36

7 Totali i shpenzimeve (Shuma 2-6)
8 Rezultati | Veprimtarise! Humhia(13.499.00?-19.51 8.831)
9 shpenzime te pa njohura

10 Humbja Tatimore

Piotesimi | te dhenave e kesaj pjese duhette behet sipas kerkesave: dhe struktures standarte &

Hdertimi | pasqyrave financiare te vitit 2019 eshte bere sipas glandarteve Kombetare e Kontabilietit
[SKK) ne plotesim te kerkesave te ligjit Nr.9228 date 29 .04.2004"Pe kontabilitetin dne RE”

——

2,595,084
519,885
249.940
233.935

36,010

1,488,688
511,642

5,619.860

45.363
36.010

36,387.231

(19,713,621)

(6,019.824)

13,499.007

1,722,128
2,100,330

13,965,366

3.325.360
573394

1681173
103.418

| SHENIME SPJEGUSE LIDHUR ME PASQYRen E FLUKSEVE MONETARE

Metoda Direkte
1)Gjendja e Llogarive per tu arketuar ne fillim te vitit 2020

h)Shitje te mallrave, materialeve e sherbimeve ne kliente gjate vitit 2020

¢)Shuma gjendje plus shitje e llogarive
{)Gjendja e Llogarive tu arketuar ne mbyllje te vitit 2020

Fage 1-2

2,595,084

519,885

2,100,330

5,519,660

81,373

36,387,231
(19,713,621)

(6,019,824)

13,499,007

(378,202)

13,965,366

3,898,754

1,784,591

248,322

19,518,831
(6,019,624)

(6,019,824)

605,350
13,499,007
14,104,257

519,685

L% T2




PRI

RIS | QT
JIntesimi | te dhenave le kesa
vercakluara ne SKK2 dhe konk
Hdertimi | pasqyrave financiare

2)Mjete monetare te ark

2.Mjete Monetare te paguara ndaj Furnit

1)Gjendja e Detyrimeve
h)Blerje te mallrave, mat
~)Shuma gjendje plus ble

IS P SRS R e R SR
pjese duhet le behel sipas kerkesave dhe struktures standarte te

retisht paragrafeve 49 - 55.

te vilit 2019 eshle bere sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit

etuara nga klientet

Kreditore ne fillim te vitit 2020

erialeve e sherbimeve ne furnitore gjate vitit 2020

rjie e llogaris

|)Gjendja e Detyrimeve kreditore ne mbyllje te vitit 2020
2)Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve
3-Mjete Monetare te paguara ndaj punojesve

>-Te tjera pagesa ne Mjete Monetare

D) Totali i pagesave nda

j Furnitoreve dhe Punojesve

(e plotesim te kerkesave te ligjit Nr.9228 date 20.04.2004"Per kontabilitetin dhe PF"

(GBI).D

oreve dhe Punojesve

e

DREJTUSI | VEPRIMTARISE

Le Xu

[LEXT

Faqa 2-2

13,584,472

281,041
13,965,366
14,247,007

81.873
14,165,634
3,398,754
1,784,591
19,848,979




Le Xu PF
NIPT - 1318060058

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, P.18 (2K), H.1

Adresa e Selise
kati perdhe, ZK §270, Pasuria nr.3/102+1-N4

Data e krijimit 06.06.2013

Nr.i rregjistrit tregetar

PASQYRAT FINANCIARE

itetit Nr.2 dhe

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te kontabll

ligjit Nr.9928 Date 26 04.2004 "Par kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

VITI 2020

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane e konsolduare

Pasqyrat finaciare jane te shprehuara ne leke
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke

periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2020
Deri 3 31.12.2020
03/03/2021

Data e mbylijes se pasqyrave financiare




BILANCI KONTABEL | DATES 31 DHJETOR 2020

Shen 2020 2019
AKTIVET 10,735,159 16,955,251
|| |Aktivet Afatshkurtera B 5,215,299 | 11,259,902 |
1|Aktivet monetare 2,595,084 8,932,424
2[Derivative dhe aktive te mbajtura
per tregtim oz 5 -
(i) |Derivativel - .
(ii) |Aktivet e mbajtura per
tregetim S E: n
Totali 2 - -
3[Aktive te tjera financiare
| |afatshkurtera 519,885 605,350
(i) |Llogari/Kerkesa te arketushme
(ii) |Llogari/Kerkesa te tiera le arketushme 519,385 605,350
(iii ) |Instrumenta te tiera borxhi _
(iv) |Investime te tjera financiare - <
~—_ [Totali3 e 519,885 605,350
4|Inventari 2,1093330 1,722,128 |
(i) |Lendete para 1,488 688 1,110,486
(ii ) |Prodhim ne proces % -
( iii ) | Produkte te gateshme - -
(iv) | Mallra per rishitje
(v) |lventare i Imet Gt 611,842 611,642 |
Totali 4 2,100,330 | 1,722:128'|
5[Aktivet biologjike afatshkurtera - -
6|Aktivet afatshkurtera
te mbajtura per shitje = -
7|Parapagimet dhe 5
)ﬁfﬂp@nZim(&t eshlyera & e -
Totali i Aktiveve
Afatshkurtera (1) 5,215,299 11,259,902
Il Aktivet afatgjata = 5,519,860 5,695,349
1, Investimet financiare afatgjata - -
(1) |Pjesmarije te tjera e
e njesi te kontrolluara - -
(ii) |Aksjone dhe investime te 2
ljera ne pjesmarrje - -
(iii ) [Aksjone dhe letra te tiera me viere i
(iv ) |Llogari / Kerkesa te arketushme i
afalgjala - -
Totali1_ — :
2, Aktivet afatgjata materiale i 5,519,860 5,695,349
(i) |Toka - -
(ii) |Ndertesa 2 = vas)
( iii ) |Makineri dhe paisje S T 5,519,880 5,695,349
(iv) |Aktive le tiera afatgjata
r__mareria.'e me (vler kontabile) s -
 [Totali2_ R 5,519,860 | 5,695,349 |
3; Aktivet biollogjike afatgjata - -
g,___MMfatgjala jomateriale = = -
(i) |Emriimire 4f - -
(i) |Shpenzimet e zhvillimil = e P
(iii ) |Aktive le ljera afatgjata jomateriale Pt k]
e, o fotaILS i BNk i B i
5 |Kapitali aksionar i papaguar 2y P
LY (L i R, B TR :
o -~ Tolalit aktiveveafatgjata (II') ey 5,51_9;860 5,695,349
|[TOTALI! AKTIUVEVE (1+11) 10,735,159 16,955,251

7N



DETYRIMET DHE
KAPITALI

Shen

2020

2019

Detyrimet
afatshkurtera

81,373

281,641

Derivativet

jrEss)e e,
i

) |Fuale dhe obligacionet

Huamarrjet

afatshkurtera

i ) | Kthimet/ripagesat e huave

afalgjala

i ) |Bono te konvertushme

Totali 2

Huate dhe parapagimet

)| Te pagushme ndaj
furnitoreve

ii )| Te pagushme ndaj

punojesve

iii ) |Detyrime lalimore

iv ) |Hua te tjera

) |Parapagimet e arketuara

Totali 3

Grantet dhe te ardhura te shlyera

Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve
afatshkurtera (1)

DETYRIMET AFATGJATA

Hua afatgjata

i ) |Hua,hono dhe detyrime nga

qeraja financiare

) |Bono te konvertushme

Totali 1

Huamarrie te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shiyera

Totali i detyrimeve afatgjata (1)

Totali i detyrimeve

81,373

281,641

Kapitali

10,653,786

16,673,610

Aksjonet e pakices(Perdoret vetem
ne PF te konsoliduara)

2, |Kapitali ge i perket aksjonereve

te shogerise meme(Perdoret
velem ne pasqyral financiare
te konsoliduara)

_S.J

Kapitali aksjonar

36,387,231

36,387,231

Ban

Primi | aksjonil

o

Konsumi i lventarit te Imel

o2

Rezerva stalutore

-~

Rezerva ligjore

[==]

Rezerva te ljera

BN
=

|

Fitimel e pa shperndara

(19.713,621)|

(7.509,251)

Fitimet(humbja)e vilit
Financiare)

(6.019,324)

(12,204,370)

Totali i kapitalit (1Il)

10,653,786

16,673,610

T

TOTALI | DETYRIMEVE
KAPITALIT (LILII)

10,735,159

16,955,251




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE - PERIUDHA 1 J

ANAR - 31 DHJETOR 2020

Viti Ushtrimor  |Viti Paraardhes
Pershkrimi i She
Nr Elementeve nime 31.12.2020 31.42.2018
1
Shitjet neto 13,499,007 44,350,455
2.. |Teardhura te tiera nga
veprimtarite e shfyrtezimit - -
3. Ndryshimet ne inventarin
e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces 378,202 -
4.. Materialet e
konsumuara (13,965,366) (30,888,118)
b Kosto e punes (3,898,754) (10,073,117)
-Pagat e personelit (3,325,360) (8,630,200)
-Te tjera personeli - -
-Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetsore (573,394) (1,442,917)
6.. Amortizimi dhe zhvlersimet (248,322) (1,432,999)
7 Shpenzime te tjera (1,784,591) (14,160,591)
8.. Totali i shpenzimeve
(Shuma4-7) (19,897,033) (56,554,825)
9.. Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (6,019,824) (12,204,370)
10.. |Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite €
kontrolluara -
11.. |Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesmarrjet -
12.. |Te ardhurat dhe shpenzimet B
financiare:
12.1..|Te ardhurat dhe shpenzimet § 1
financiare nga investime te tjera
financiare afat gjata -
12.2..|Te ardhurat dhe shpenzimet
nga interesi -
12.3.. |Fitimet (humbjet)nga
kursi i kembimit -
12.4.. | Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare te tjera -
13.. |Totaliite ardhurave dhe
shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) 4 2
14.. |Fitimi (humbja) para tatimit
(9+/-13) (6,019,824) (12,204,370)
15.. |Shpenzimet e tatimit mbi =
fitimin - -
16.. |Fitimi (humbja) neto e
vitit financiare( 14 -15) 1A (6,019,824) (12,204,370)
17.. |Elementet e pasqyrave te
konsoliduara .

3




PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Periudha 1 Janare - 31 Dhjetore 2020

"~ [Pasqyra e fluksit monetar -

Metoda Direkte

She
nime

2020

2019

—

~ |Fluksi monetare nga veprimtarite e
gi\jyrtezimil

Mjete monetare (MM) te arketuara
nga klientet

13,584,472

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe
punojesve

(19,848,979)

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatimi mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimlarite e shfyrtezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e
arketuar

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

(72,833)

“Te arahura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Divident i arketuar

11 neto te perdorura ne veprimtarite investuse

" IFluksi monetare nga aktivitetet finaciare

Te ardhura nga arketimi i kapitalit aksioner

“ITe ardhura nga huamarrje afatgjata

_P—agesat e detyrimeve e te qerase financiare

Perdorimi vetjak i fitimit(person fizik)

1770 neto e perdorur ne veprimtarite financiare

|Rritja/Renja neto e mjeteve monetare

(6,337,340)

 |Mjetet monetare ne fillim te periudhes
kontabel

8,932,424

~IMjetet monetare ne fund te
____|._L\LiL:dhes kontahile

2,595,084




Kapitali aksionar ge i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali
aksionar

Primi i

aksionit

Aksionet

e thesant

Rezerva
statutore

e ligjore

Rezerva te

kovertushme

te monedhave
te huaja

Fitimiipa

shperndare

Rezerva
te fjera

Shuma te
parashikuara

per rreziae

Pozicioni me
31Dhjetore 2018

36,387,231

(19,713,621)

16,673,610 |

Efekti | ndryshimit
ne politikat kontabe!

Pozicioni i
rreguliuar

Fitimi neto |
periudhes kontabel

(6.019,824)

(6,019,824)

Dividentet e paguar / deklaruar

(Perd i fitimit per nevoja vetjale P Fizik)

Trasferime ne rezerven €

detyrushme me ligj

Trasferime ne rezerven e
detyrushme statutore

Trasferime ne
rezerva te tjera

Emetimi i
lit aksionar

Rezerva fiviersimi i
AAGJ

Trasferime ne
detyrimet

Blerje aksionesh
thesari

Terhege kapitali
per zvpgelim

=

Pozicioni me 31
dhietore 2017

36,387,231

|
|

(25,733 ,445)

10,653,786 |




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Alktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra
le tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te (jera aklive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

lnventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Frodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte le gatshme

Mallra per shitje

Parapegesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Alktive afatgjata
Aktive afalgjata financiare

“Sepozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme

Jeftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

[ o tjera ne shirytezim

Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aklive afalgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALIL
Cetyrime afatshkurtra
Iiiuj te huamarrjes afatshkurter

[ pagueshme per aklivitetin e shfrytezimit

[= pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme

I'e pagueshme per detyrime tatimore

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
2,595,084 8.932.424
519,885 605,350
519,885 605,350
1,488,688 1,110,486
611,642 611,642
2,100,330 1722128
5,215,299 11,259,802
5,519,860 5,695,349
5,519,860 5,695,349
5,519,860 5,695,349
10,735,159 16,955,251
81,373 281,641
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“arapagimet e arketuara
Te tjera detyrime afatshkuitra (Pronati)

Shuma

Cetyrime afatgjata
[iuj te huamarrjes agatgjate
| = tjera detyrime afalgjata (pershkruaj)

Shuma
Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, et))
Sitimel/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

lerhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

81,373 281,641
81,373 281,641
36,387,231 36,387,231
-6,019,824 -7,509,2561
-19,713,621 - 12,204,370
10,653,786 16,673,610
10,735,159 16,955,251




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjel neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset & kembimit
Te tjerate ardhural/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

Periudha

Periudha

Raportuese Para ardhese
13499007 44350455
373202 0
-13965366 30888118
-3898754 -10073117
-3325360 -8630200
-573394 -1442917
-248322 -1432999
-1784591 14160591
-6,019,824 12,204,370
-6,019,824 -12,204,370
-6,019,824 12,204,370




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Sipas Funksionit) - per perdorim te drejtimit te shoqerise

TE ARDHURAT

Te ardhura nga aktiviteti kryesor
Te ardhura te tjera

Totali i te ardhurave

SHPENZIMET

Shpenzimet per materiale

Inventari ne celje

Blerje mallra gjate periudhes apo shpenzime per mallrat e prodhuara

Inventari ne mbyllje

Shpenzime personeli
Pagat

Kontributet per sigurime shogerore e shendetsore

Amortizimi | aktiveve afatgjata
Shpenzime te tjera
Shpenzime financiare

Totali i shpenzimeve

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto

Periudha

Periudha

Raportuese Para ardhese
13499007 44350455
13,499,007 44,350,455
1722128 1722128
-13965366 -30888118
2100330 1722128
-13,587,164 -30,888,118
-3325360 -8630200
-573394 -1442917
-3,898,754 -10,073,117
-248322 -1432999
-1784591 -14160591
-19,5618,831 -56,554,825
-6,019,824 212,204,370
-6,019,824 -12,204,370




pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)

iietoda direkte

Fluksi mjeteve moncetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit:
Mjete monetare te arketuara nga klientet
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
Mjcte monetare te arketuara nga veprimtari te tjera
Pagesa te tjera
Interes i1 paguar
Tatim fitimi i paguar
vijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shirytezimit

Fiuksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Interes 1 arketuar
Dividente te arketuar
F'e tjera (pershkruay)
Vijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fiuksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase [inanciare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Vijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ckuivalente me to
Vijete monetare dhe ckuivalente me 1o ne fillim

‘fekti 1 luhatjeve te Kurseve te kembimit te¢ mjeteve monetare
Vijete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha

Raportuese

135844712
-19843979

-72833

-6337340
8932424

2595084

=

Periudha

Para ardhese



Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)

Metoda indirekte

Flulksi mjeteve monetare nga/perdorur ne altivitetin ¢ shirytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit
Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

T'e ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale

Te tjera (pershkruaj)

Ndrvshim ne aktivet dhe detyrimet e shifvytezimit
lkenie/(Rritje) ne kerkesat ¢ arketueshme nga aktiviteti dhe Kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/( Renie) ne detyrime te pagueshme
[nteres 1 paguar
Tatim Otimi 1 paguar
vijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfvytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Interes i arketuar
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkiruaj)
Viiete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Cluksi iomjeteve monetare aga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
IHua te arketuara
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tera (pershkruaj)
Vijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Vjete monetare dhe ekuivalente me to ne (illim
vijete monetare dhe ckuivalente me to ne fund

Periudha

Raportuese

-6019824

248322

35465
-378202
-200268

-72833

-6337340
8932424
2595084

Periudha

Para ardhese
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Le Xu

Person fizik tatimpagues i TVSH-se
NIPTI L31806005S
Adresa : Tirane

Ne. Pratokolli Tirane , me 17/03/2021

Mbeshtetur ne ligjin 8438 dt 28/12/1398 per "Tatimin mbi te ardhurat ™ . ne nenin 8, nenin 34,
dhe ne vijim , Udhezimin nr 5 date 30/01/2008 i ndryshuar per pikat 2.33 dhe 2.39

si dhe ne udhezimin nr 14 date 23/05/ 2014, Personi fizik Le Xu
Vendosi:
) Te miratoje rezultatin e veprimtarise ekonomike e financiare te aktivitetit per vitin 2020

sipas deklarates vietore .

7 Fimimi i vitit 2020 te destinohet per terhegje nga pronari | aktivitetit (personi fizik) dhe
oer financimin e zgjerimin e aktivitetit tregtar .
3) Depozitimin e ketij vendimi brenda dates 31 korrik 2021 ne UKB . dhe ne organin tatimor

Per njesine ekonomike

Orejtues njesie
Le Xu

fieny




LE XU Date 27/07/2021
NIPTI: L318060055

ADRESA : Rruga " Ismail Qemali " Tirane

Autorizim
Une Le Xu me cilesine e Personit Fizik , rregjistruar ne QKB me numer Nipti :

1318060055 autorizoje Znj . Qi Wang me numer pashaporte E11693047 te kryeje

veprimet prane institusionit tuaj .
Person fizik

Le Xu
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